ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2019

GABARITO FINAL– Após os recursos

O Prefeito Municipal de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr.

FERNANDO BISIGO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO

aos interessados, o Gabarito Final (Após os recursos), referente ao Edital de Processo Seletivo nº

005/2019, conforme segue:

Professor

Professor de Artes

Professor de Educação

Física

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 C D A B

1 D A B C

1 B C D A

2 B C D A

2 B C D A

2 C D A B

3 D A B C

3 D A B C

3 D A B C

4 A B C D

4 C D A B

4 B C D A

5 D A B C

5 D A B C

5 D A B C

6 C D A B

6 A B C D

6 A B C D

7 B C D A

7 D A B C

7 A B C D

8 C D A B

8 B C D A

8 D A B C

9 A B C D

9 C D A B

9 C D A B

10 C D A B

10 B C D A

10 A B C D

11 D A B C

11 A B C D

11 C D A B

12 A B C D

12 C D A B

12 C D A B

13 C D A B

13 C D A B

13 C D A B

14 B C D A

14 B C D A

14 B C D A

15 C D A B

15 C D A B

15 C D A B

16 B C D A

16 B C D A

16 B C D A

17 D A B C

17 D A B C

17 D A B C

18 B C D A

18 B C D A

18 B C D A

19 C D A B

19 C D A B

19 C D A B

20 D A B C

20 D A B C

20 D A B C

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

Professor de Informática

Professor de

Inglês

Auxiliar de Educação

Infantil

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1

1 2 3 4

1 A B C D

1 D

1 D A B C

2 C D A B

2 C

2 B C D A

3 C D A B

3 A

3 A B C D

4 D A B C

4 B

4 A B C D

5 B C D A

5 D

5 A B C D

6 D A B C

6 A

6 C D A B

7 B C D A

7 C

7 D A B C

8 D A B C

8 D

8 A B C D

9 B C D A

9 A

9 C D A B

10 A B C D

10 C

10 B C D A

11 D A B C

11 A

11 D A B C

12 B C D A

12 D

12 A B C D

13 C D A B

13 C

13 C D A B

14 B C D A

14 B

14 A B C D

15 C D A B

15 C

15 C D A B

16 B C D A

16 B

16 B C D A

17 D A B C

17 D

17 A B C D

18 B C D A

18 B

18 B C D A

19 C D A B

19 C

19 A B C D

20 D A B C

20 D

20 C D A B

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

Estagiário (Ensino Médio e

Superior)

Secretário Legislativo

Servente

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 B C D A

1 D A B C

2 A B C D

2 A B C D

2 A B C D

3 A B C D

3 B C D A

3 B C D A

4 C D A B

4 C D A B

4 D A B C

5 B C D A

5 D A B C

5 C D A B

6 D A B C

6 C D A B

6 A B C D

7 B C D A

7 B C D A

7 B C D A

8 C D A B

8 D A B C

8 D A B C

9 A B C D

9 D A B C

9 C D A B

10 D A B C

10 C D A B

10 A B C D

11 B C D A

11 C D A B

11 C D A B

12 B C D A

12 A B C D

12 B C D A

13 C D A B

13 C D A B

13 A B C D

14 A B C D

14 A B C D

14 C D A B

15 C D A B

15 C D A B

15 D A B C

16 B C D A

16 B C D A

16 C D A B

17 A B C D

17 A B C D

17 C D A B

18 B C D A

18 B C D A

18 D A B C

19 A B C D

19 A B C D

19 C D A B

20 C D A B

20 C D A B

20 C D A B

São João do Oeste/SC, 13 de Setembro de 2019.

FERNANDO BISIGO

Prefeito Municipal